

COMUNE DI NAPOLI

LAVORI DI EDILIZIA SOSTITUTIVA DI 126 ALLOGGI ERP
(98 REALIZZATI) VIA G.A. CAMPANO - PISCINOLA (NA)

Computo Metrico Costi della Sicurezza

OGGETTO:

LAVORI DI RECINZIONE AREE CANTIERE RESIDUE

COMMITTENTE:

COMUNE DI NAPOLI

Napoli, OTTOBRE 2021

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 NP.02 (S 1.08.3)	<p>TERMOMETRO DIGITALE AD INFRAROSSI NO CONTACT conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fahrenheit, accuratezza minima di $\pm 0.3^{\circ}\text{C}$(0.6°F) e responsività pari ad 1 sec.</p> <p>SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 termometro</p>				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	126,00	126,00
2 NP.03 (S 1.08.1)	<p>VERIFICA DELLA TEMPERATURA corporea mediante termometroo digitale o digitale infrarossi no contact con registrazione dell'operazione di controllo. Per ciascuna operazione di verifica</p> <p>SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 verifica</p>				180,000	180,00		
	SOMMANO cadauno					180,00	0,78	140,40
3 NP.04 (S1.08.8.aFP 2)	<p>SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE SENZA VALVOLA di esalazione, UNI EN 149, con elastici in polipropilene, graffette in acciaio, schiuma di tenuta in poliuretano, stringinaso in alluminio, filtro e valvola in polipropilene e diaframma valvola in polisoprene: S 1.08.7.a FFP2</p> <p>SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 Mascherine</p>				120,000	120,00		
	SOMMANO cal					120,00	4,47	536,40
4 NP.05 (S.1.08.9)	<p>OCCHIALI A MASCHERINA PER LA PROTEZIONE DI VISO ED OCCHI comprensivo di lente di acetato incolore, antigraffio, classeottica 1, UNI EN 166-F 34 (F:resistenza all'impatto (45 m/s), protezione da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane, con trattamento anti-appannamento</p> <p>SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 occhiali</p>					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	5,99	179,70
5 NP.06 (S. 1.08.17)	<p>SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL per igienizzazione mani a base di alcool etilico denaturato a 70° in dispenser: da 80 ml con dosatore</p> <p>SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 soluzione</p>					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		982,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		982,50
	SOMMANO cadauno					6,00	4,00	24,00
6 NP.07 (S1.08.20.b.1)	Nebulizzatore in plastica da 20 litri, per la nebulizzazione di liquidi disinfettanti. Pressione di esercizio 0>25bar. Flusso erogazione c.a SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 1 - ONERI DI SICUREZZA COVID 19 nebulizzatori					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	75,00	225,00
7 N.08 (S.1.08.28.a)	BAGNO CHIMICO PORTATILE con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110x110x230 h, peso kg 75. Allestimento in opera e successivo smontaggio...nte chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione cad. E 247,96 SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE bagno					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	247,94	247,94
8 P.01.010.030 .b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE Recinzione lato strada muro paratia di via Cupa Coppa per sovrizzo ringhiera Recinzione provvisoria durante le fasi di realizzazione cordoli e posa barriere: ingresso edificio "A" ingresso edificio "B" recinzione durante le fasi di posizionamento barriere		52,00		2,000	104,00		
		2,00	25,00		2,000	100,00		
		2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	120,00		2,000	480,00		
	SOMMANO mq					764,00	4,79	3 659,56
9 P.01.010.030 .c	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE Vedi voce n° 8 [mq 764.00]	1,00				764,00		
	SOMMANO mq/3 0gg					764,00	0,82	626,48
	A R I P O R T A R E							5 765,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'765,48
10 P.01.040.030 .a	Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 2 kg, classe 21BC SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE estintori					2,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					2,00	10,88	21,76
11 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE cartelli					6,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					6,00	5,29	31,74
12 P.01.050.090 .a	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE monoblocco operai					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	485,08	970,16
13 P.01.060.060 .a	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese SpCat 0 - <nessuna> Cat 0 - <nessuna> SbCat 2 - ONERI SICUREZZA CANTIERE sostegni cartelli					6,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					6,00	2,61	15,66
	Parziale LAVORI A CORPO euro							6'804,80
	T O T A L E euro							6'804,80
	Data, _____ II Tecnico							
	A R I P O R T A R E							6'804,80